

## **Nordisk Energirådgivning ApS**

**Ved Skoven 6  
3070 Snekkersten**

**CVR-nr. 35 24 27 75**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/02 2023

---

Nicolaj Rotbøl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nordisk Energirådgivning ApS  
Ved Skoven 6  
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 35 24 27 75  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Nicolaj Rotbøl, direktør  
Kristian Heggelund Hegner, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for teknisk rådgivning, bygherrerådgivning, herunder energirådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 33.429, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 734.733.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.551.593</b>	<b>1.321.903</b>
Personaleomkostninger	1	(1.470.646)	(1.211.961)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(5.155)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>75.792</b>	<b>109.942</b>
Finansielle indtægter		1.542	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.314)</u>	<u>(120.888)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.020</b>	<b>(10.946)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(12.591)</u>	<u>(4.889)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>33.429</u></b>	<b><u>(15.835)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>33.429</u>	<u>(15.835)</u>
		<b><u>33.429</u></b>	<b><u>(15.835)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.390	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>46.390</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>46.390</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.348	402.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.933	0
Andre tilgodehavender		28.791	44.347
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.110	82.370
<b>Tilgodehavender</b>		<u>460.182</u>	<u>528.851</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>369.557</u>	<u>2.186.519</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>829.739</u>	<u>2.715.370</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>876.129</u>	<u>2.715.370</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		654.733	621.304
<b>Egenkapital</b>		<b>734.733</b>	<b>701.304</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.701	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.701</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.467
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.275.188
Gæld til kapitalinteressere		0	500.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.506	26.330
Anden gæld		95.189	194.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>139.695</b>	<b>2.014.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>139.695</b>	<b>2.014.066</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>876.129</b>	<b>2.715.370</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	621.304	701.304
Årets resultat	0	33.429	33.429
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>654.733</b>	<b>734.733</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.335.978	1.117.728
Pensioner	120.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	14.668	14.233
	<u>1.470.646</u>	<u>1.211.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.279	31.869
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	5.208	12.500
Andre finansielle omkostninger	12.827	76.500
Valutakurstab	0	19
	<u>31.314</u>	<u>120.888</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.890	3.146
Årets udskudte skat	1.701	0
Reg. vedr. tidligere år	0	1.743
	<u>12.591</u>	<u>4.889</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	51.545
Kostpris 31. december 2022	<u>51.545</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	5.155
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>5.155</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>46.390</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet R + K Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.